
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 22.06.2023 r.

SPZ.271.23.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:

Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

Część 1: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 
Część 1: 211 700,00 zł
Część 2: 174 426,30 zł

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Zestawienie złożonych ofert:

Część 1:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł

Zasięg samochodu 
w cyklu WLTP                 

w km
Wykonawca 

1 193 848,00 452 

Marvel Sp. z o.o.
ul. Żelazna 7
90-332 Łódź
NIP 7250007863

2 201 105,00 484 

WARO Sp. z o.o.
Aleja Walentego Roździeńskiego 214
43-315 Katowice
NIP 5471936152

3 257 500,00 539 

PHU ‘’HADM’’ Mieczysław Gramatowski
Rokocin 4G
83-200 Starogard Gdański
ul. Warszawska 87
82-300 Elbląg
NIP 5920000840

4 222 312,00 354 

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

5 172 970,00 355 

FIX FORUM LIDER sp. z o.o.
21-030 Motycz
Konopnica 164E
NIP 5271113753



Strona 2 z 2

Część 2:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł

Zasięg samochodu 
w cyklu WLTP                 

w km
Wykonawca 

1 193 848,00 452 

Marvel Sp. z o.o.
ul. Żelazna 7
90-332 Łódź
NIP 7250007863

2 201 105,00 484 

WARO Sp. z o.o.
Aleja Walentego Roździeńskiego 214
43-315 Katowice
NIP 5471936152

3 257 500,00 539 

PHU ‘’HADM’’ Mieczysław Gramatowski
Rokocin 4G
83-200 Starogard Gdański
ul. Warszawska 87
82-300 Elbląg
NIP 5920000840

4 162 789,00 310 

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

5 163 467,00 361 

FIX FORUM LIDER sp. z o.o.
21-030 Motycz
Konopnica 164E
NIP 5271113753


		2023-06-22T07:56:52+0000
	Ewa Joanna Tymińska




